
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505039P

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Next Gen Hospitality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Siri Kodra, Hyrja 1, Ap. 36 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence, keshillime, sherbime, trajnime ne fushen e 
hotelerise, turizmit, marketingut, eventeve, destinacioneve, 
dhe cdo veprimtari qe lidhet me fushen e sherbimeve. 
Konsultime strategjike ne funksion të zhvillimit ekonomik 
dhe social, me fokus të reformimit të sistemit publik dhe 
privat, platforma të kërkimit dhe monitorimit. Ofrimi i 
ekspertizës dhe konsulencës për aktorët e grupet e interesit 
që marrin pjesë në procesin e hartimit dhe zbatimit të 
projekteve të zhvillimit të qendrueshëm në tërësi dhe të 
zhvillimit të turizmit në veçanti, që ndihmojnë arritjen e 
qëllimit të aktivitetit të saj. Menaxhimi dhe konsultimi per 
menaxhimin e aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe 
shërbimeve te ndryshme, projekteve me karakter te 
zhvillimit ekonomik perfshire turizmin dhe shërbimet e 
lidhura me te, por jo vetem. Konsultime dhe këshillime ne 
fushën e shitjeve dhe te marketingut ne veprimtari 
ekonomike dhe sociale. Keshilla dhe mentorime strategjike 
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ne përdorimin dhe përshtatjen e platformave digjitale te 
lidhura me veprimtaritë e turizmit dhe shërbimeve te tjera. 
Krijimi i platformave te reja digjitale dhe inovative per te 
mundësuar rritje dhe zhvillim te bizneseve te turizmit dhe 
atyre me karakter ekonomik. Pjesemarrje ne projekte te 
ndryshme donatoresh me karakter zhvillimi ekonomik dhe 
punësim. Ofrim i trajnimeve te ndryshme qe ndihmojnë ne 
rritjen e performances se bizneseve perfshire shitjet, 
marketingun, shërbimin e klientit, produktiviteti, 
digjitalizimi, planifikimi, shëndeti dhe siguria ne pune, 
burimet njerezore, etj.
Ted Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rafaela Rica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ted Kosta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Nevila Popa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Next Gen Hospitality
E-Mail: nevilapopa@gmail.com nevilapopa@gmail.com 
Telefon: 0672077635  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580514-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE918F6-0EA1-4369-9EF4-1156920D6311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C34A7D-3CAF-43F5-8065-4BFC675CB3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545848AC-7804-4CC4-8DF5-E4E839326ACB

